[image: image1.jpg]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

от  28.06.2013 г.                                                                                              № 17

Об избрании председательствующего

для заслушивания отчета Главы муниципального

образования Дубровского сельского

поселения Демидовского района Смоленской

области о результатах его деятельности

              Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                            РЕШИЛ:

              Избрать председательствующим для отчета Главы муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности заместителя Главы муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Баринова Николая Ивановича.

Глава муниципального образования

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                  П.Е. Леонов